

# **VIVE HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Jesper Bæhrenz Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIVE HOLDING ApS

Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr: 27369103

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Lisby Entertainment ApS og FM Productions ApS samt anden passiv kapitalanbringelse.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.500

Egenkapitalen udgør kr. 538.615

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Overført resultat .....		-104.100	-104.100
<b>I alt</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger .....		546.115	650.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>546.115</b>	<b>650.215</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>546.115</b>	<b>650.215</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		317.015	421.115
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>538.615</b>	<b>642.715</b>
Anden gæld .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>546.115</b>	<b>650.215</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		421.115	96.600	642.715
Udloddet ordinært udbytte				-96.600	-96.600
Årets resultat			-104.100	96.600	-7.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>		<b>317.015</b>	<b>96.600</b>	<b>538.615</b>